[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Полный  почтовый адрес: 628114 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары, ул. Ленина, д. 18

тел. (34678) 2-31-29,  факс (34678) 2-31-18

е-mail: admkar1@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	сентября
	2019 г.

	№
	146-п

	с. Карымкары

О внесение изменений в постановление от 30 мая 2019 № 93-п «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Карымкары»
На основании экспертного заключения и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 30.05.2019 № 93-п «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Карымкары»

- в Преамбулу постановления и пункт 1.1. приложения после слов «Федеральным законом от 31.12.2017 года № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» дополнить словами «Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 сентября 2014 года № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
            2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, официальном сайте муниципального образования сельское поселение Карымкары.
            3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                Семёнов Ф.Н.